[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «23» марта 2017 года

г. Волгоград

№20-5

Об итогах рейтинга по итогам работы организаций Профсоюза за 2016 год и награждении организаций Профсоюза
          На основании проведённого анализа основных показателей эффективности деятельности организаций Профсоюза, постановления Президиума обкома Профсоюза «Об итогах работы организаций Профсоюза за 2016 год (на основании критериев «Таблица показателей эффективности деятельности организаций Профсоюза за 2016 год»)» (протокол №20-4 от 23.03.2017г.), а также учитывая рекомендации Совета председателей территориальных (районных, городских) организаций Профсоюза,

Президиум обкома Профсоюза

постановляет:
1. Утвердить рейтинг по итогам работы организаций Профсоюза за 2016 год (приложение №1).

2. Наградить организации Профсоюза в группе «Территориальные районные организации Профсоюза Волгоградской области»:
· Дипломом I степени:

· территориальную (районную) организацию Профсоюза Камышинского района;
· территориальную (районную) организацию Профсоюза Палласовского района;
· Дипломом II степени:

· территориальную (районную) организацию Профсоюза Кумылженского района;
· территориальную (районную) организацию Профсоюза Среднеахтубинского района;
· территориальную (районную) организацию Профсоюза Клетского района;
· Дипломом III степени:

· территориальную (районную) организацию Профсоюза Ленинского района;

· территориальную (районную) организацию Профсоюза Быковского района;

· территориальную (районную) организацию Профсоюза Даниловского района;
· территориальную (районную) организацию Профсоюза Новоаннинского района;

· территориальную (районную) организацию Профсоюза Урюпинского района;
· территориальную (районную) организацию Профсоюза Фроловского района;
· территориальную (районную) организацию Профсоюза Котовского района.
3. Наградить организации Профсоюза в группе «Территориальные городские организации Профсоюза Волгоградской области и районные организации Профсоюза г.Волгограда»:

· Дипломом I степени:

· территориальную (районную) организацию Профсоюза Краснооктябрьского района г.Волгограда;
· территориальную (районную) организацию Профсоюза Ворошиловского района г.Волгограда;
· территориальную (районную) организацию Профсоюза Дзержинского района г.Волгограда;
· Дипломом II степени:
· территориальную (городскую) организацию Профсоюза г.Камышина Волгоградской области;
· территориальную (районную) организацию Профсоюза Красноармейского района г.Волгограда;
· территориальную (районную) организацию Профсоюза Тракторозаводского района г.Волгограда;
· Дипломом III степени:
· территориальную (городскую) организацию Профсоюза г.Волжского Волгоградской области;
· территориальную (районную) организацию Профсоюза Советского района г.Волгограда.
4. Наградить организации Профсоюза в группе «Первичные профсоюзные организации работников учреждений высшего образования»:

· Дипломом I степени:
· первичную профсоюзную организацию работников Волгоградского государственного университета.
5. Наградить организации Профсоюза в группе «Первичные профсоюзные организации студентов учреждений высшего образования»:

· Дипломом I степени:
· первичную профсоюзную организацию студентов Волгоградского государственного социально-педагогического университета;
· Дипломом II степени:
· первичную профсоюзную организацию студентов Волгоградского государственного технического университета;
· Дипломом III степени:
· первичную профсоюзную организацию студентов Волгоградского государственного университета.
6. Наградить организации Профсоюза в группе «Первичные профсоюзные организации учреждений среднего и начального образования»:

· Дипломом I степени:
· первичную профсоюзную организацию Дубовского педагогического колледжа;
· Дипломом III степени:
· первичную профсоюзную организацию Волгоградского лицея им. Ф.Ф.Слипченко;
· первичную профсоюзную организацию Волгоградского медико-экологического техникума;
· первичную профсоюзную организацию Еланского аграрного колледжа.

7. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя председателя С.Г.Зубкову.
Председатель
областной организации Профсоюза                                                   Г.В.Скоморохова
2